Debrunner Acifer

Your partner for a
kloeckner metals sustainable tomorrow

Augenschrauben

Produkteigenschaften
e FomB

Technische Daten

DIN 444 B
Werkstoff Stahl verzinkt
Festigkeitsklasse 4.6
Klassifikation

eClass10.1 23-11-06-16
UNSPSC 11.2 31161610

eClass12.0 23-11-06-13
eClass11.0 23-11-06-13

Art-Nr. VE
oo 100tk
riodoozo 10 SK
sy 100tk
riodoozs  10SK
riodoozso 10 SK
riodoozs0 10 SK
0y 100tk
Tiodoos 10 SK
Tos0s0 100k
riodooszs 008K
riodoozs Sk
riodooso Sk
Tiodooxo Sk
riodoosro 0 St
riodoodoo 10 S
riodoodos 10 Sk
riodooato 10 SK
iodoodz S
riodoodsn Sk
riodoodo St

Bruttopreis

401.00/ 100 Stk
420.00/ 100 Stk
440.00 / 100 Stk
464.00 / 100 Stk
592.00 / 100 Stk
743.00/ 100 Stk
440.00 / 100 Stk
509.00/ 100 Stk
532.00/ 100 Stk
555.00/ 100 Stk
580.00/ 100 Stk
649.00 / 100 Stk
665.00 / 100 Stk
779.00/ 100 Stk
555.00 / 100 Stk
590.00 / 100 Stk
609.00 / 100 Stk
685.00 / 100 Stk
703.00/ 100 Stk

741.00/ 100 Stk
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14
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14

14

14

14

18

18

18

18

18

18

18

18

20

20

20

20

20

20

mm

12

12

12

12

12

12



Debrunner Acifer

kloeckner metals

Art-Nr.

10142015
740.400.450
10142016
740.400.460
10142017
740.400.470
10183305
740.400.495
10104618
740.400.500
10142018
740.400.505
10142019
740.400.510
10142020
740.400.515
10142021
740.400.520
10142022
740.400.530
10142023
740.400.540
10142024
740.400.560
10142025
740.400.580
10142026
740.400.590
10142027
740.400.596
10105640
740.400.600
10142028
740.400.610
10142029
740.400.620
10142030
740.400.630
10142031
740.400.640
10142032
740.400.650
10142033
740.400.660
10142034
740.400.700
10142035
740.400.710
10142036
740.400.720
10142037
740.400.730
10198832
740.400.735
10142038
740.400.740
10142039
740.400.750
10142040
740.400.760

Your partner for a
sustainable tomorrow

VE

50 Stk

50 Stk

50 Stk

100 Stk

50 Stk

50 Stk

50 Stk

50 Stk

50 Stk

25 Stk

25 Stk

25 Stk

25 Stk

25 Stk

25 Stk

25 Stk

25 Stk

10 Stk

10 Stk

10 Stk

10 Stk

10 Stk

10 Stk

10 Stk

10 Stk

10 Stk

10 Stk

10 Stk

10 Stk

10 Stk

Bruttopreis

817.00/ 100 Stk
893.00/ 100 Stk
949.00/ 100 Stk
576.00 / 100 Stk
606.00 / 100 Stk
609.00 / 100 Stk
629.00 / 100 Stk
665.00 / 100 Stk
703.00/ 100 Stk

817.00/ 100 Stk

1007.00 / 100
Stk

1117.00/ 100
Stk

1270.00/ 100
Stk

1479.00/ 100
Stk

893.00/ 100 Stk
963.00 / 100 Stk

968.00 / 100 Stk

1101.00/ 100
Stk
1250.00 / 100
Stk
1288.00 / 100
Stk
1421.00/ 100
Stk
1666.00 / 100
Stk
1356.00/ 100
Stk
1479.00 / 100
Stk
1610.00/ 100
Stk
1780.00 / 100
Stk
1976.00 / 100
Stk
2080.00/ 100
Stk
2270.00/ 100
Stk
2459.00 / 100
Stk
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Debrunner Acifer

e omanon
Art-Nr. VE Bruttopreis
10142041 2704.00/ 100
740.400.800 Stk
10142042 2927.00/ 100
740.400.810 Stk
10142043 2967.00/ 100
740.400.820 Stk
10142044 3213.00/ 100
740.400.830 Stk
10142045 3591.00/ 100
740.400.840 Stk
10142046 3968.00/ 100
740.400.850 Stk
10142047 4064.00/ 100
740.400.860 Stk
10143344 6987.00/ 100
740.400.920 Stk
- <H{OT=3
N

Alle Preise in CHF. Unsere Preise sind Richtpreise und unverbindlich. Lieferung erfolgt nur innerhalb CH/FL.

d1

M 24

M 24

M 24

M 24

M 24

M 24

M 24

M 30

mm
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